MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.° 221/2023

ADENDA AO EDITAL N.° 218/2023, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTIJO...........................................................................................................................................................

TORNA PÚBLICO que, no dia 13 de setembro do corrente ano, pelas 18h00, no Salão Nobre do

Edifício dos Paços do Município, se realiza uma reunião extraordinária e privada da Câmara

Municipal, conforme convocatória constante no Edital n.° 218/2023, de 04 de setembro, sendo

aditado o seguinte ponto à Ordem do Dia:.................................-....................... . .........................................

I - ADMINISTRAÇÃO AUTÁRQUICA........ ................-..........-..........-.........-.......-..........-.............................

2- PROPOSTA N.° 746/2023 - Processo disciplinar MTJ/012/2023/CV...........................................—-

Para constar se lavrou o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

públicos do costume e no sítio internet do Município de Montijo. ................................. -........................

Paços do Município de Montijo, 05 de setembro de 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Nuno Ribeiro Canta